
UCHWAŁA NR XXI/154/2021 
RADY GMINY CZERWONKA 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/145/2021 Rady Gminy Czerwonka z dnia 23 kwietnia 2021 roku 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie w wysokości 25.000,00 zł. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm./ oraz art. 89 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2021 r. poz.305/ Rada Gminy Czerwonka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/145/2021 Rady Gminy Czerwonka z dnia 23 kwietnia 2021 roku w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie w wysokości 25.000,00 zł paragraf 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Spłata pożyczki nastąpi w okresie od 2022 roku do 2028 roku”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Widomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1B3ADC-8227-468C-BF4D-8F70ED9A395E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


